
UCHWAŁA NR XXXVII/170/2010  

RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Papowo Biskupie na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Dz.
U. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760;z 2005 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr
218, poz. 1592; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Dz. U. Nr 96, poz.
607 i Nr 180, poz. 1111 i z 2009 r. Dz. U. Nr 213, poz. 1651 i 1652), na wniosek Wójta Gminy
Papowo Biskupie, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Papowo Biskupie na stałe obwody głosowania, ustalając ich
numery i granice, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/98 Zarządu Gminy Papowo Biskupie z dnia 11 września 1998
r. w sprawie ustalenia obwodów głosowania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.  

§ 4. Uchwał ę  przekazuje się  niezwłocznie Wojewodzie Kujawsko–Pomorskiemu oraz
Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko–Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty.  

Załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/170/2010 
Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 23 marca 2010 r.

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania 

1 sołectwo Dubielno 

sołectwo Firlus

2 sołectwo Niemczyk

3 sołectwo Folgowo-Staw 

sołectwo Papowo Biskupie

4 sołectwo Zegartowice 

sołectwo Żygląd

5 sołectwo Jeleniec

ID: CDPFH-PZCXD-NFIDU-RMWAK-PSQIM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/170/2010  

RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Papowo Biskupie na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Dz.
U. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760;z 2005 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr
218, poz. 1592; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Dz. U. Nr 96, poz.
607 i Nr 180, poz. 1111 i z 2009 r. Dz. U. Nr 213, poz. 1651 i 1652), na wniosek Wójta Gminy
Papowo Biskupie, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Papowo Biskupie na stałe obwody głosowania, ustalając ich
numery i granice, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/98 Zarządu Gminy Papowo Biskupie z dnia 11 września 1998
r. w sprawie ustalenia obwodów głosowania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.  

§ 4. Uchwał ę  przekazuje się  niezwłocznie Wojewodzie Kujawsko–Pomorskiemu oraz
Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko–Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty.  

Załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/170/2010 
Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 23 marca 2010 r.

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania 

1 sołectwo Dubielno 

sołectwo Firlus

2 sołectwo Niemczyk

3 sołectwo Folgowo-Staw 

sołectwo Papowo Biskupie

4 sołectwo Zegartowice 

sołectwo Żygląd

5 sołectwo Jeleniec

ID: CDPFH-PZCXD-NFIDU-RMWAK-PSQIM. Podpisany. Strona 2 / 2


